
P.K.= 0.00
Perfil N. 1

 PC=5.00

P.K.= 25.00
Perfil N. 2

 PC=0.00

P.K.= 50.00
Perfil N. 3

P.K.= 75.00
Perfil N. 4

P.K.= 100.00
Perfil N. 5

P.K.= 125.00
Perfil N. 6

Perfil N. 7
P.K.= 150.00

P.K.= 175.00
Perfil N. 8

Límite

Límite Límite

Límite

 PC=0.00

Límite

Límite

 PC=0.00

Límite

Límite

Límite

 PC=0.00

 PC=0.00

Límite

Límite

Límite

Límite

Límite

 PC=0.00

 PC=0.00

GI-21
acceso Cº

canal

GI-20

cobertizo Belen berri

Zubiberri bidea

Zubiberri bidea

GI-20

canal

Zubiberri bidea

GI-21

Zubiberri bidea

Zubiberri bidea

GI-20

GI-21

GI-21

GI-20

Zubiberri bidea

Zubiberri bidea

Zubiberri bidea

GI-20

GI-20

GI-20

Zubiberri bidea

GI-20

Zubiberri bidea

Zubiberri bidea

+15.10

+14.08

+11.80

9.40

+22.70

7.59

7.28

6.98

6.69

6.40

Zt= 15.969

Zt= 12.127

Zt= 11.933

Zt= 11.413

Zt= 11.014

Zt= 10.777

Zt= 22.005

Zt= 17.888

+21.39

+16.71 +17.08

GI-21
+19.95

+16.04

+15.92

+17.02

+23.84

+25.05

+26.29

+27.70

Límite

Límite

Límite

+21.48

+20.59

ESCALA  1/500 ESKALA

8.2

I. ZEHARKAKO PROFILAK . EGUNGO EGOERA 

EQUIPO REDACTOR / TALDE IDAZLEA:

IB.22 "INFERNUA/EL INFIERNO"
ÁMBITO DE ACTUACIÓN INTEGRADA "AAI.II.13 INFIERNO"

TESTU BATEGIN - URBANIZAZIO PROIEKTUA. 1. FASEA

DOCUMENTO 4: PLANOS/PLANOAK 4. DOKUMENTUA

PLANO Nº   ZK PLANOA

TEXTO REFUNDIDO - PROYECTO DE URBANIZACIÓN. FASE 1

"AAI.II.13 INFIERNO" JARDUKETA INTEGRATUKO ESPARRUA

JULIO  2024  UZTAILA

Ingeniero de Caminos
Bide Ingeniari

IGOR MARTIN MOLINA BERRIA SL

PROMOTORES / SUSTATZAILEAK

ALTUNA Y URIA SAAMENABAR ETXEGINTZA 

PERFILES TRANSVERSALES -I . ESTADO ACTUAL


	Planos y vistas
	perfiles trans 1


